
RAPPORT FRA LEITETJENESTE ETTER STØRJE MED IvifS «FLYFISK» I TIDEN 
21/6-15/8 1975. 

Av skipper M. Vik 

Toktet tok til måndag 21. juli d.å. Været var ikkje 
så bra for leiting etter størje dei første dagane av 
toktet, og ingen størjebruk har begynt sesongen endå. 

Vi kryssa strekningen for ein stor del av sesongen, 
mellom Bulandet -Espevær. 

Torsdag 24. juli observerte vi størje på Bufjorden 
mellom Bulandet og Utvær, samtidig gjekk det rykter 
om at fiskarar hadde observert størje vest av Bu
landet. 

Været heldt seg framleis dårleg, så dette skapte 
vanskar for leitinga. 

Lørdag 26. juli blei første fangsten teken ved 
Skotningen. Ein del størjebruk begynner nå å koma 
ut etter kvart. 

Den 4. og 5. august fekk vi tåke, men været var 

elles stille og pent. V æret blei elles tilfredsstillande 
utover i sesongen. 

Tirsdag 5. august om kvelden letta tåka, og vi 
observerte fleire størjestimar ut for Tælavåg, men her 
var ikkje størjebruk til stades. 

Til nå har kome ut ca. 10 bruk og fleire rustar ut 
etter kvart. 

Størje er faktisk observert i sesongen på kyststrek
ninga Olderveggen-Espevær. 

Vi hadde stadig kontakt med fiskarane og S/L 
Hordafisk ved herr Waage og herr Sørheim. 

Vi tok også imot innmelding på fangst frå størje
båtane som vi då meldte inn fangstane for, og med 
anvisning frå S/L Hordafisk gav vi beskjed om 
landingsplass. 

RAPPORT FRA UTPRØVING A V HA VTEINER 
Ill. FORSØK PÅ KYSTEN AV ØST-FINNMARK I MAI-JUNI 1975. 

Av John lY. Valdemarsen 

Konklusjoner fra forsøket erfølgende: 

l. Havteiner kan med fordel brukes på ujevn bunn 
(koraller, stein o. l.) der andre redskaper som 
f. eks. line har vanskelige driftsforhold. 

2. 4-manns besetning er tilstrekkelig for fiske med 
havteiner fra 50-100' fartøyer. 

3. Hver enkelt teine fanget fisk (torsk) ved de fleste 
trekkinger. Fangstene var imidlertid for små til å 
være grunnlag for kommersielt fiske med red
skapen, i det minste med den utforming som ble 
brukt ved disse forsøkene. 
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Mer utførlig rapport fra forsøket kan fås ved 
henvendelse til Fiskeriteknologisk Forskningsinstitutt, 
Fangstseksjonen, Postboks 2906, 5011 Bergen -
Nordnes. 


